/1499/

Nob. Johannes Gorka de C. proposuit contra Jacobum
plebanum in Radzimino quod ~~xxxx~~ ipse plebanus veniens
in bona ipsius nuncupata Carboschewo excidit 6 quercus

↳

A. D. j. Pl. Ep. 16, 33

↳

Wysr / Kucice

(1522)

Cocice

nob. Andr. Swintz Stanislaw de C. cum germanis:
 Anna, Dorothea et Margareta. et cum ~~patris~~ patris
 germanis: Andrea Nic^o de C. mansum vocatum
 Dymrowska de partem cum hinc hinc lab. Nic^o
 offitans in dicto manso residente et cum la-
 bore dierum eundem hinc hinc. super bonis C.
 in Christo. Tyszkow. nob. Joⁱ f. nob. Mathie
 Kostrowa a Cwithow obizant

37 7

Wysogr. t. omni. trans. 6. 323

Wysy

Kucziore

(1598-1599)

Sanctissime Trinitatis

Archidiacon. Ploc., decan. Wisegrad.

A.D. PT., Vis., ⁵193

6